

سلفنی در آغاز

جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و به خاک و خون کشیدن
زنان و کودکان و ادامه محاصره غزه در آغاز سال میلادی ۲۰۰۹

بسم الله الرحمن الرحيم

سال میلادی ۲۰۰۹ در حالی آغاز شد که حمام خون در غزه به راه افتاده و نسل کشی و بی رحمی به زنان و کودکان، و تخریب تأسیسات حیاتی مردم غزه به دست نیروهای رژیم غاصب صهیونیستی، همچنان ادامه دارد، و دولتهای عربی و اسلامی همچنان تماشاگر این جنایات بوده و حمایت های آنان از حدّ لفظ تجاوز نکرده و نمی کند. قرائن، حاکی از آن است که نوعی توافق میان رژیم صهیونیستی و برخی از دولت های مجاور، انجام شده و دست صهیونیست ها را در کشتار ملت مظلوم فلسطین در غزه باز گذاشته است تا آنجا که اجازه نمی دهند کمک های بشردوستانه به آسانی وارد غزه شود و محاصره شدگان را از گرسنگی و بی دارویی در حد امکان نجات بخشد. این جنایات، در پایان سال ۲۰۰۸ درست تکرار همان سناریوی قتل عام مسلمانان فلسطینی در «دیر یاسین» در سال ۱۹۴۸ است که با یک قتل عام بی رحمانه، ۹۰۰ تن از زنان و کودکان را به خاک و خون کشیدند و اجساد آنها را زیر تانکها له کردند و متأسفانه مرور زمان این نوع جنایات هولناک را به فراموشی سپرد.

در هیچ یک از شرایع آسمانی و هیچ مکتب بشری این نوع حملات بی حد و مرز، مجاز شمرده نشده بلکه قوانین نظامی شرایع آسمانی، این نوع عملیات جنایتکارانه را زشت و ناروا می شمارد.

امروز هر چند این رژیم غاصب، سرمست قدرت و روحیه آدمکشی است، اما بدانند که ستاره اقبال آن در حال افول است و وحی آسمانی به همه انسانها نوید می دهد که: ﴿لَا يُعْرَنُكَ تَقَلُّبُ الَّذِينَ كَفَرُوا فِي الْبِلَادِ مَتَاعٌ قَلِيلٌ ثُمَّ مَا لَهُمْ جَهَنَّمَ وَبِئْسَ الْمِهَادُ﴾. (آل عمران/۱۹۶).

وظیفه اسلامی و اخلاقی همه کشورهای اسلامی بلکه پیروان شرایع آسمانی این است که در برابر این جنایات بایستند و از هر نوع کمک به این ملت زجر دیده خودداری نکنند، همچنان که وظیفه سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری و کلیه تشکلهای انساندوستانه آن است که از قدرت خود، در خاموش کردن این آتش و مرهم نهادن بر زخم هزاران مجروح استفاده کنند.

روحیه بشر دوستی ایجاب می کند که مسیحیان جهان که خود را پیرو مسیح بشر دوست معرفی می کنند، شادیهای خود را با ملت زجر دیده غزه تقسیم کنند، بلکه به جای شادمانی، اقدام عملی کنند و نماد بشر دوستی آیین مسیح را به منصفه ظهور برسانند.

قم - جعفر سبحانی

۸۷/۱۰/۱۲

برابر

محرم الحرام ۱۴۳۰

اول ژانویه ۲۰۰۹ میلادی

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی